РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области

от 09 ноября 2022 года № 2151-р

«Об утверждении состава коллегии комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области»

В целях уточнения состава коллегии комитета общего

и профессионального образования Ленинградской области:

1.  Внести в распоряжение комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 09 ноября 2022 года № 2151-р

«Об утверждении состава коллегии комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области» (далее – распоряжение) изменение,

изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя председателя комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области И.А. Голубева.

Председатель комитета        В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 27-р от 11.01.2024. Исполнитель: Васильева Татьяна Аркадьевна
Страница 1 из 4. Страница создана: 10.01.2024 10:56

«УТВЕРЖДЕН»

 распоряжением комитета общего

и профессионального образования

Ленинградской области

______________ № ______________

(приложение)

Состав коллегии

комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области

Председатель коллегии:

Реброва Вероника

Ивановна

Председатель комитета общего и

профессионального образования Ленинградской

области

Заместитель председателя коллегии:

Голубев

Илья Александрович

Первый заместитель председателя комитета общего

и профессионального образования Ленинградской

области

Секретарь коллегии:

Васильева

Татьяна Аркадьевна

Помощник председателя комитета общего и

профессионального образования Ленинградской

области

Члены коллегии:

Боровских

Любовь

Константиновна

Учитель русского языка и литературы МОУ

«Гимназия» г. Кириши

Бойцова

Елена Владимировна

Заместитель председателя комитета - начальник

отдела экономики и организации бюджетного

процесса комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Браморщик

Марина Уриловна

Заведующий отделом Администрации

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

Борисова

Татьяна

Владимировна

Педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 18»

г. Сосновый Бор

Документ создан в электронной форме. № 27-р от 11.01.2024. Исполнитель: Васильева Татьяна Аркадьевна
Страница 2 из 4. Страница создана: 10.01.2024 10:56

Вандышева

Ольга Викторовна

Воспитатель МДОБУ «Детский сад № 8 «Сказка»

комбинированного вида»

Габитов

Александр Фирович

Президент Регионального объединения

работодателей «Союз промышленников и

предпринимателей Ленинградской области»,

председатель Общественной палаты Ленинградской

области

Дрозденко

Ирина Григорьевна

Директор ГАНПОУ ЛО «Мультицентр социальной

и трудовой интеграции»

Двас

Григорий Викторович

Ректор государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования

Ленинградской области «Ленинградский

государственный университет им. А.С. Пушкина»

Засухина

Ирина Сергеевна

Председатель комитета по образованию

администрации муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Иванова

Валентина

Николаевна

Член Общественного совета при Министерстве

просвещения Российской Федерации

Кайнов

Иван Васильевич

Председатель Межрегиональной организации

Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Общероссийского Профсоюза образования

Кирильчук

Валентина Эрвиновна

Директор ГБПОУ ЛО «Мичуринский

многопрофильный техникум»

Ковальчук

Ольга Владимировна

Ректор ГАОУ ДПО «Ленинградский областной

институт развития образования»

Красий

Светлана Викторовна

Председатель Комитета образования

Администрации Лужского муниципального района

Ленинградской области

Колыхматов

Владимир Игоревич

Заместитель председателя комитета - начальник

департамента профессионального образования,

развития инфраструктуры и организационной

деятельности комитета общего и

профессионального образования Ленинградской

области

Документ создан в электронной форме. № 27-р от 11.01.2024. Исполнитель: Васильева Татьяна Аркадьевна
Страница 3 из 4. Страница создана: 10.01.2024 10:56

Левченко

Марина Николаевна

Председатель постоянной комиссии  по

образованию, науке, культуре, туризму, спорту и

делам молодежи Законодательного собрания

Ленинградской области

Расторгина

Оксана Михайловна

Директор МОУ «Средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 2» г. Всеволожска

Рочев

Денис Игоревич

Директор ГБУ ДО «Ленинградский областной

центр развития творчества одаренных детей и

юношества «Интеллект»

Смирнова

Анна Игоревна

Директор ГБОУ ЛО «Школа-интернат,

реализующая адаптированные образовательные

программы, «Красные Зори»

Симакова

Надежда

Владимировна

Председатель комитета образования администрации

муниципального образования Волосовский

муниципальный район

Смольникова

Ольга Ивановна

Толстова

Татьяна Николаевна

Учитель математики МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5 имени Героя

Советского Союза Георгия Петровича Ларионова»

Уполномоченный по правам ребенка в

Ленинградской области

Туфанов

Александр Олегович

Ректор Автономного образовательного учреждения

высшего образования Ленинградской области

«Государственный институт экономики, финансов,

права и технологий»

Хеорхе

Иван Иванович

Учитель истории МБОУ «Гатчинская гимназия им.

К. Д. Ушинского»

Шолин

Вячеслав Викторович

Директор ГАПОУ ЛО «Выборгский

политехнический колледж «Александровский»

Федоренко Ирина

Петровна

Председатель комитета по образованию

администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 27-р от 11.01.2024. Исполнитель: Васильева Татьяна Аркадьевна
Страница 4 из 4. Страница создана: 10.01.2024 10:56

	1
	2
	3
	4